國立聯合大學

104 學年度場地招租管理第 36 次週會會議紀錄

壹、 開會時間：105 年 4 月 25 日（星期一） 10 時 20 分

貳、 開會地點：本校總務處採購保管組

參、 主 持 人： 王組長浩中           記錄：謝宣名

肆、 出（列）席單位及人員：

王組長浩中  廖技佐增春

謝技士宣名 劉行政助理員文龍

伍、 報告事項

一、 有關 105年 4月 18日至 105年 4月 24日本校場地招租

營管情形。

說明：附各餐商每日用餐人數統計一覽表。

決定：洽悉。

陸、 決議事項

一、 為應教育部統合視導，委員將於 4月 28 日 11 時蒞臨第

一學生餐廳訪視，請廖技佐增春通知清潔外包廠商加強

環境整理，並與衛生保健組確認海報製作情形；各餐商

活動當日應特別注意清潔衛生，需符合教育部規範。

二、 有關105年房屋地價稅(計費週期104年 7月1日至105

年 6 月 30 日)八甲校區應繳交 71,863 元、二坪山校區

(不含景觀餐廳)應繳交 40,536 元、二坪景觀餐廳應繳

交 13,161 元，請廖技佐增春通知廠商簽署房屋稅分攤

協議書，並要求廠商於 105 年 5月 31 日前完成繳交。

三、 有關景觀餐廳委外經營建教合作之場地租金，育民工家

已完成 103 年 4 月 1 日至 104 年 6 月 30 日費用繳交；

104 年 8 月以後換約，請廖技佐增春計算 104 年 7 月 1

日至 105 年 6 月 30 日租金，並通知育民工家於 5月 31

日前完成繳交。

四、 二坪山校區於 4 月 30 日及 5 月 1 日舉辦四技二專統一

入學測驗，請劉行政助理員文龍通知二坪山餐商協助服

務。

五、 衛生保健組表示，第一學生餐廳有 3隻野貓出沒，請謝

技士宣名通知苗栗縣動物保護防疫所協助處理。

柒、 臨時動議：無。

捌、 散會：上午 10 時 40 分整。